aliquo non obstante. Et si talis introitus racione premissa de cetero eueniat 
quod absit quod tunc dictus Johannes frater meus heredes et assignati sui 
teneantur ad reliberandum michi prefato Thome et heredibus masculis de 
corpore meo .exeuntibus omnimoda scripta carta (sic) et munimenta tarn dictas 

. terras et tenementa in Belsowe et Trewyk’ quam alia terras et tenementa in 
Thornburgh’ nunc Simouis de Weltden’ tangencia que idem Johannes frater 
meus habuit ex liberacione mea super deliberacione seisine presentis carte Et ego 
vero prefatus Thomas de Mideltoh’ et heredes mei omnia predicta terras 
tenements et cetera alia in Belsowe et Trewyk’ exceptis preexceptis hie per me 
concessa cum suis pertinenciis prefato Johanni fratri meo et heredibus de corpore 
suo exeuntibus ac heredibus de corporibus dictorum Johannis de Midelton’ Chiualer 
et Cristiane defunctorum exeuntibus necnon heredibus et assignatis dicti Johannis 
fratris- mei modo et forma predictis ac de et sub condicionibus prescripts 
in omnibus et per omnia, v t .predictum est contra omnes gentes Warantizabimus 
et defendemus imperpetuum. In cnius rei testimonium vtrique parti huius 
carte indentate nos prefati Thomas et Johannes frater sigilla nostra app.osiumus 
Hiis testibus Roberto de Ogle Willelmo de Swynburn’ Militibus Johanne del 

vol. xxv. 10

Strother VVilielmo Carnaby Nicholao Turpyn et aliis Dat’ decimo die mensis 
Aprilis Anno domini Millesimo quadringentesimo vicesimo secundo; Et anno 
regni Regis Henrici quinti post conquestum Anglie decimo.

There have been two seals, only one left, red wax, circular, 
diameter f  inch. A shield, quarterly and in the first quarter a cross 
pqty. A cross pattern in place of the inscription around. The 
bearing of Middleton was, quarterly gules and gold and a cross botony 
silver in the quarter. See plate V. no. 2.

X II.— Same date. Grant by John de Midelton, knight, to 
Thomas de Midelton, esquire, his brother of the whole blood, of a 
tenement in Alnwick, by le Maltcrosse in which Thomas Bownes had 
lived, and 30 acres of land belonging to it, and three tofts on the west 
of it, a tenement in Bondgate, a husbandland belonging to it, eight 

. acres of land in le Haugh called Messangerland, which had belonged 
to Lady Jacoba de Strevelyn, to hold in tail male, in exchange 
three tenements, etc., in Belsay, with divers remainders over.

Presens carta indentata testatur quod ego Johannes de Middleton’ Miles, 
filius et heres Johannis de Midelton’ Chiualer et Cristiane vxoris eius nunc 

' defunctorum dedi concessi-et hac presenti. carta mea confirmaui Thome de 
Midelton’ armigero fratri meo de integro sanguine vnum tenementnm in 
Alnewyk iuxta le Maltcrosse in quo Thomas Bounes nuper habitauit et triginta 
acrasterre eidem tenemento pertinentes ac tria tofta que iacent ex parte occidentali 
dicti tenementi et vnum tenementum in Bondegate et vnam terrain Husband’ 
eidem tenemento pertinentem, necnon octo acras terre iacentes in le Haugh’ 
vocatas Messangerland'in Alnewyk cum suis pertinenciis que quondam fuerunt 
domine Jacobe de Strevelyn’ prout iacent ibidem per suas rectas diuisas Habend’ 
.et tenend' predicto Thome efc heredibus masculis de corpore suo exeuntibus de 
capitalibus dominis feodorum Riorum per seruicia inde debita et de iure 
consueta imperpetuum, in excambium pro tribus tenementis tribus terris 
husband' vno’ cotagio ac quatuor acris terre in Belsowe in Comitatu Nor thumb rie 
cum suis pertinenciis inferius declarandis, de et sub modis et formis ac 
condicionibus subsequentibus videlicet sub condicione quod si contingat prefatum 
Thomam sine herede masculo de corpore suo exeunte obire. Volo quod tunc 
omnia predicta terre tenementa et tofta* cum suis pertinenciis in Alnewyk 
michi prefato Johanni filio et heredibus de corpore meo exeuntibus remaneant et 
reuertantur imperpetuum Tenend' de capitalibus dominis per seruicia predicta 
Et si contingat, me sine herede de corpore meo exeunte obire volo quod tunc 

. omnia predicta terre tenements et tofta hie per me concessa cum suis pertinenciis

integre remaneant heredibus de corporibus dictorum • Johannis de Midelton’ 
Chiualer et Cristiane vxoris eius legitime procreatis. Tenend’ de capitalibus 
dominis per seruicia predicta. Ita quod deficientibus heredibus de corporibus 
eorundem Johannis de Midelton’ Chiualen et Cristiane legitime procreatis quod 
tunc omnia predicta terre tenementa et'Jtofta hie per me concessa cum suis 
pertinenciis rectis heredibus meis Temaneant et reuertantur imperpetuum 
Tenend3 de capitalibus dominis per seruicia predicta vt predictum est. Et sub ■ 
condicione quod si contingat me prefatum Johannem filium seu heredes de 
corpore meo exeuntes seu nostrorum aliquem arte vel ingenio per prefatum 
Thomam heredes vel assignatos suos vel per aliquem alium de predictis terris 
[et] tenementis in Belsowe inferius declarandis vel de aliqua parcella eorundem 
per.processum iuris possessionem amittere expelli ammoueri siue disseisin per 
aliquem habentem seu pretendentem habere titulum iuris in eisdem ante datam 
presentis carte Collusione fraude malo ingenio et covina omnino postpositis 
quod extunc bene liceat michi prefato Johanni filio et heredibus meis predictis 
omnia predicta terras tenementa et cetera prescripta in Alnewyk cum suis 
pertinenciis hie per me concessa intrare habere et possidere in feodo talliato vt 
predictum est imperpetum Remanere postea inde in omnibus et per omnia vt 
predictum est hac carta et seisina eiusdem in aliquo non obstantibus Et si talis 
introitus racione premissa de cetero eueniat quod absit Adtunc {sic) dictus Thomas 
et heredes sui teneantur ad reliberandum michi et heredibus meis predictis in 
feodo talliato ac heredibus illorum qui contigerint possessionem habere per 
formam iuris in le remanere vt predictum est omnimoda ilia scripta cartas et 
munimenta dicta terras seu tenementa in Alnewyk tangencia que idem Thomas 
habuit ex deliberacione mea super deliberacione seisine et sigillacione presentis' 
carte Et vero ego prefatus Johannes de Midelton’ filius et heredes .mei omnia 
predicta terras tenementa et cetera alia prescripta in Alnewyk hie per me 
concessa cum suis pertinenciis prefato Thome et heredibus suis masculis de 
.corpore suo exeuntibus Ac heredibus singulorum illorum predictorum qui 
contigerint possessionem siue ius inde habere per formam iuris in le remanere vt 
predictum est modo et forma Ac de et sub condicionibus prescriptis contra 
omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum Presens insuper 
carta testatur quod prefatus ego Thomas de Midelton’ dedi concessi et hac 
presenti carta mea indentata confirmaui prefato Johanni de Midelton’ Militi 
fratri meo seniori predicta tria tenementa tres terras husband' vnum cotagium ac 
quatuor acras terre cum pert, in Belsowe infra Comitatum Northumbrie que simul 
cum aliis tenementis in Belsowe nuper fuerunt Symonis de Weltden’ et quorum 
tenementorum hie per me concessorum vnum iacet super le Southrawe coram 
portam {sic) Manerii ibidem aliud iacet super le Northrawe iuxta le lidgate ex 
parte occidentali dicti Manerii et vocantur Gybsonlandez et tercium tenementum 
iacet super le Southrawe in fine occidentali dicte * ville nunc in tenura Nichoiai 
.Henryson et dictum cotagium iacet super le Southrawe ex opposito capelle beate 
marie ibidem et illud cotagium est tercium cotagium versus orientem a capital! 
tenemento eiusdem Cantarie in excambium pro predictis terris tenementis et 
toftis cum pertinenciis in Alnewyk Habend’ et tenend’ omnia tria tenementa 
tres terras husband’ cotagium et quatuor acras terre in; Belsowe cum suis 
pertinenciis prefato Johanni de Midelton3 fratri meo et heredibus de corpore sup

exeuntibus de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure 
consueta imperpetuum in excambium pro sepedictis terris tenementis et toftis 
in Alnewyk cum suis pertinenciis de et sub.modis et formis ac condicionibus 
subsequentibus videlicet sub condicione quod si contingat dictum'Johannem 
fratrem meum sine herede de corpore suo exeunte obire volo quod tunc omnia 
predicta terre tenementa et cetera alia prescripta in Belsowe cum pertinenciis 
hie per me concessa michi prefato Thome et heredibus masculis de corpore meo 
exeuntibus remaneant et reuertantur imperpetuum Tenend’ de capitalibus 
dominis per seruicia predicta Remanereque inde postea heredibus de corporibus 
dictorum Johannis de Midelton’ Militis et Cristiane vxoris eius legitime procreatis 
Tenend’ de capitalibus dominis vt predicitur. Remanere postea rectis heredibus 
et assignatis dicti Johannis fratris mei imperpetuum Tenend’ de capitalibus 
dominis per seruicia predicta. Et sub condicione quod si contingat me pfefatum 
Thomam seu heredes de corpore meo exeuntes seu nostrorum aliquem per 
prefatum Jchannem fratrem meum heredes vel assignatos suos vel per alium 
eorum nomine consilio seu covina vel per quemcumque alium. de predictis 
terris tenementis seu toftis in Alnewyk cum suis pertinenciis vel de aliqua 
parcella eorundem per processum iuris possessionem amittere vel alio modo 
expelli ammoueri siue disseisiri per aliquem titulum iuris in eisdem habentem 
seu pretendentem ante datam presentis carte collusione fraude et malo ingenio 
omnino postpositis quod tunc bene liceat michi prefato Thome et heredibus 
masculis de corpore meo exeuntibus omnia predicta terras,tenementaet cotagium 
in Belsowe cum suis pertinenciis intrare habere et possidere imperpetuum hac 
carta et seisina eiusdem in aliquo non obstantibus Et si talis ‘introitus racione 
premissa de cetero eueniat quod absit quod tunc dictus Johannes frater et 
heredes sui teneantur ad deliberandum michi dicto Thome et heredibus meis 
masculis. Neenon aliis heredibus superius in ]e Remanere specificatis omni- 
moda cartas scripta et munimenta dicta terras seu tenementa in Belsowe 
tangencia hie per me concessa que idem Johannes frater habuit ex deliberacione 
mea tempore deliberacionis seisine et sigillacionis presentis carte mee Et ego 
vero ■ dictus Thomas et heredes mei omnia predicta tria tenementa tres terras 
husband’ cotagium et quatuor acras terre in Belsowe cum pertinenciis prefato 
Johanni fratri et heredibus de corpore suo exeuntibus ac heredibus dictorum 
Johannis Chiualer et Cristiane vxoris eius de corporibus eorundem Johannis et 
Cristiane exeuntibu^ necnon rectis heredibus prefati Johannis fratris mei modo 
et forma predictis|ac de et sub condicionibus prescriptis contra omnes gentes 
warantizabimus et defendemus imperpetuum. Et in huius rei testimonium 
vtrique parti huius carte indentate nos prefatus Johannes de Midelton’ filius et 
predictus Thomas sigilla nostra apposuimus Hiis testibus Willelmo de Rodom 
Ed’o Crawcestre Armigeris Ricardo Bounes Johanne Porter de Alnewik 
Nicholao Turpyn’ Ricardo Anisle Jacobo Anisle et aliis. Dat’ decimo die 
Aprilis (etc.y ut in ultima carta) Et sciendum est quod predicta clausa que sic 
incipit Et in huius rei testimonium etc. scribitur in altera parte huius carte 
post datam.